ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧАГЫРГ АЗЫ

АЙТЫЫШКЫН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «4£» апреля 2020 г. № -р
г.Чадан

О проведении Общероссийской акции взаимопомощи во время
пандемии коронавируса «#МыВместе» на территории

Дзун-Хемчикского кожууна

Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства
Российской Федерации Т.Голиковой от 24 марта 2020 года № 'П -118-2263 кв
о проведении Общероссийской акции взаимопомощи во время пандемии
коронавируса «#МыВместе»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать оперативный штаб волонтеров Общероссийской акции
#МыВместе в Дзун-Хемчикском кожууне .

2. Начальнику Управления образования (Монгуш С.Г.), главном}
специалисту по делам молодежи и спорта (Монгуш А.К.) и председателям
администраций поселений:

- информировать студентов, молодых педагогов и специалистов об
общероссийской акции взаимопомощи во время пандемии #МыВместе для
участия в акции в качестве волонтера;

-организовать регистрацию и онлайн-обучение волонтеров на
информационном ресурсе МыВместе2020рф;

- участие волонтеров в общероссийской акции взаимопомощи во время
пандемии йМывместе с использованием школьных автобусов.

3. Отчеты о проделанных мероприятиях в рамках акции ежедневно
предоставить до 16.00 часов главному специалисту по делам молодежи и
спорта Монгуш А.К. п^э^н^^нной почте kozagaevnay mail.ru.

4. Контроль за ио^Ф^йЙ’еМ настоящего распоряжения возложить на и.о.
заместителя предс^дау-еля. администрации кожууна по социальной политике
Куулар Ч.С. Ор УД З'Д х

V/As< г- — / /
Председатель адм'ннисграиии / // / J
Дзун-Хемчикского\^жууна PIT ---- Д.Ч. Тюлкин

Исп Монгуш А К Z'

УI верждено
распоряжением адм и и не i рации

Дзх н-Хемчикскш о кожх\ на
от"«^-» апреля 2020 ■

СПИСОК
оперативного штаба волонтеров Дзун-Хемчикского кожууна в рамках акции

«#МыВместе»

№ Ответственные лица Контактный
телефон

Поселения

1. Монгуш Айлана Козагаевна-
главный специалист по делам
молодежи и спорта

89232642659 г. Чадан

2. Сат Аяс Вячеславович -
председатель МНКО ЦМИ
«Сайзырал» г.Чадан

89237721717 г. Чадан

3. Ондар Алдын-Сай Кимовна 89293589436 с. Ийме

4. Куулар Виктория Вячеславовна 89232694948 с. Баян- Гала

5. Ондар Тайгана Когел-Маадыровна с. Хайыракан

6. Хомушку Сайсуу Садкоевна 89235523686 с. Хорх м-Даг

7. Куулар Чимисмаа Мергеновна 89991246178 с. Чыраа-Бажы

8. Саая Чечен Арбы н-ооловна 89232654612 с. Чыргакы

9. Монгуш Руслана Робертовна 89233467223 с. Бажын-Алаак

10 Тюлюш Сырга Александровна 89257519927 с. Хон дер гей

11 Монгуш Кара-Кат Викторовна 83943422010 с. Хондергей

12 Ховалыг Шолбан Геннадьевич 89233830545 с. Шеми

13 Кара-Сал Чодураа Сергеевна 89233892087
__________________

,с. Геве-Хая